

YÜKSEL ERİMTAN

1928 yılında İstanbul'da doğmuştur. İlk, Orta ve Lise Öğrenimini İstanbul'da yapmıştır. Haydarpaşa Lisesinden sonra 1951 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesinden mezun olmuştur.

1951 yılında Karabük Demir Çelik İşletmelerinde Kontrol Amir Yardımcısı olarak çalışma hayatına başlamış ve 1952 - 1953 yıllarında Askerlik görevini yaptıktan sonra 1953-1954 yıllarında Diyarbakır Nato Hava Alanı inşaatında kontrol mühendisi, 1954 - 1955 yıllarında Akhisar Nato Hava Alanı İnşaatında Kontrol Amiri, 1955 - 1956 yılında Devlet Su İşleri Barajlar Dairesinde ve 1956 - 1957 yılında, İstanbul Darülaceze yanındaki İETT Kooperatifi İnşaatında Proje Müdürü olarak çalışmıştır.



1957 yılında özel sektöre geçip, 1959 yılında Gama Şirketler Grubunun kurucusu olmuş, Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Azalığı görevini üstlenmiştir. MİR Şirketini kurarak Rusya'da ilk büyük inşaatın taahhüdünü temin etmiştir. 1990 yılı sonunda EMT Şirketini kurarak, EMT A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Azası olmuştur. Halen bu görevini sürdürmektedir.

1986 - 2009 yılları arasında, URUGUAY'ın Türkiye Fahri Başkonloluğu görevini yapmıştır.

Memleketimizin kültürel ve sanatsal potansiyelini en iyi biçimde değerlendirmek, tarihi eserlerin ve kültür varlıklarının korunmasını teşvik etmek, ve kaçırılmalarını önlemek için, aynı düşüncede olan kişilerle 1996 yılında KÜLTÜR VARLIKLARI KOLEKSİYONCULAR DERNEĞİ'ni kurmuş ve halen bu Derneğin Başkanlığı görevini yapmaktadır.

Bilahare aynı düşüncelerle ve 2009 yılında kültür ve sanat bilincinin gelişmesine, Ülkemizin kültür varlıklarının ülke içinde ve dışında tanıtılmasına katkı sağlamak amacıyla YÜKSEL ERİMTAN KÜLTÜR ve SANAT VAKFI'nı kurmuştur. Halen bu Vakfın ERİMTAN ARKEOLOJİ ve SANATLAR MÜZESİ inşaatı, Ankara Anadolu Medeniyetleri müzesi yanında devam etmektedir.

DEVLET TİYATROLARI VAKFI, ANAÇEV, ÇAĞSAV, HASVAK, AKA ve diğer bazı Derneklerin üyesi ve kurucusudur. Bazı Kulüplerin de üyesidir.

Hobileri; müzik, okuma, briç oynamak ve yüzmedir.

Evlü olup, Çağrı – Yankı isimlerinde iki kızı ve Melis Aker adında bir torunu bulunmaktadır.